

Osallistuminen tieto- ja viestintätekniiikan opetuskäytön tasoa mittaavaan kyselyyn

112/00.01.03.00/2024

SITLA 26.03.2024 § 31

Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, puh. 050 596 5155,
jarmo.pynnonen@forssa.fi

Opeka, Ropeka ja Oppika ovat verkkopohjaisia työkaluja, jolla opettajat ja koulu ja kaupunki voivat arvioida tieto- ja viestintätekniiikan opetuskäytön tasoa ja osaamista. Se antaa opettajille sekä koulun ja kunnan edustajille tietoa heidän omista TVT-valmiuksistaan suhteessa muihin opettajiin, kouluihin ja valtakunnalliseen tilanteeseen.

Kyselyt on kehitetty OPH:n ja OKM:n tuen avulla yhteistyössä kuuden kunnan (Tampere, Espoo, Helsinki, Hämeenlinna, Jyväskylä, Turku ja Vantaa). Mukana yhteistyössä ovat myös Suomen Kuntaliitto. Palvelua ylläpitää Tampereen yliopiston TRIM-tutkimuskeskus, joka myös tuottaa raportit oppilaille, opettajille, rehtoreille ja sivistystoimen johdolle. Kyselyihin on Forssan kaupungin opetustoimessa osallistuttu vuodesta 2018 alkaen. Kyselyä käyttää Suomessa 265 kuntaa.

OPEKA (sähköinen kysely opettajille, vastausaika noin 25 min.)

Kysely koostaa opettajille omasta, rehtorille koulun opettajista ja sivistystoimelle koko kaupungin opettajien vastausten arvioinnin koulun teknologisista valmiuksista

- tvt-osaamisesta
- opetuskäytöstä
- asennoitumisesta
- toimintatavoista.

ROPEKA (sähköinen kysely rehtoreille/koulunjohtajille, vastausaika noin 10 min.)

Ropeka on rehtorin ja koulunjohtajan itsearviointityökalu. Sen avulla vastaaja voi arvioida koulunsa digitaalisen toimintaympäristön tilaa ja kehitystarpeita.

Ropekan tarkoituksena on tukea koulun kehittämistyötä ja antaa rehtoreille ja johtajille arvioitua tietoa siitä mitä kehittämistarpeita koulussa on liittyen digitaaliseen toimintaympäristöön ja sen pedagogiseen käyttöön.

OPPIKA (sähköinen kysely 2., 5. ja 8.-luokkalaisille, vastausaika noin 30 min.)

Oppika on verkkopalvelu oppilaiden tieto- ja viestintäteknologiaan liittyvien valmiuksien selvittämiseen. Palvelu sisältää kyselyn, jonka täytettyään oppilas saa heti palautetta omasta osaamisestaan.

Kyselyiden käytännön toteuttamisesta ja vastausten koostamisesta koulujen esihenkilöille sekä lautakunnalle vastaa lehtori, TVT:n pedagoginen asiantuntija Pekka Lavi.

Lapsiystävällinen valmistelutyö ja päätöksenteko:

Onko päätöksellä lapsivaikutuksia?	Kyllä
Onko lapsia ja nuoria kuultu?	Ei
Onko tehty lapsivaikutusten arviointia?	Ei

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää, että Forssan kaupungin perusopetus osallistuu tieto- ja viestintätekniikan opetusikäytön tasoa mittaavaan kyselyyn. Kysely toteutetaan maaliskuussa 2024 ja tulokset tuodaan lautakunnan käsittelyyn niiden valmistuttua.

Päätös

Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.